

№ 1039 от 06.05.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2820»

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных на 2016 год за счет средств бюджета города Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2820 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории города Железногорска» (в редакции постановлений от 30.03.2015 № 880, от 02.10.2015 № 2648, от 01.12.2015 № 3221, от 15.12.2015 3382, от 31.12.2015 № 3623, от 20.02.2016 № 364) следующего содержания:

в приложении к постановлению администрации города Железногорска «Муниципальная программа города Железногорска «Профилактика правонарушений на территории города Железногорска»:

1) в Паспорте муниципальной программы:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «25811,91500» заменить цифрами «25909,91500», слова «2016 год – 2223,98000 тыс. рублей;» заменить словами «2016 год – 2321,98000 тыс. рублей;», цифры «23441,91500» заменить цифрами «23539,91500», слова «2016 год – 1749,98000 тыс. рублей;» заменить словами «2016 год – 1847,98000 тыс. рублей;», цифры «21987,91500» заменить цифрами «22085,91500», слова «2016 год – 1459,18000 тыс. рублей;» заменить словами «2016 год – 1557,18000 тыс. рублей;»;

2) в Паспорте подпрограммы 2 в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» цифры «21987,91500» заменить цифрами «22085,91500», слова «2016 год – 1459,18000 тыс. рублей;» заменить словами «2016 год – 1557,18000 рублей;»;

3) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 2 цифры «21987,91500» заменить цифрами «22085,91500», слова «2016 год – 1459,18000 тыс. рублей;» заменить словами «2016 год – 1557,18000 тыс. рублей;»;

4) в приложении № 3 к муниципальной программе в графе «Расходы (тыс.руб), год» в столбце 2016 цифры «1749,98000» заменить цифрами «1847,98000», везде по тексту цифры «528,00000» заменить цифрами «626,00000», цифры «1459,18000» заменить цифрами «1557,18000»;

7) в приложении № 4 к муниципальной программе в графе «Оценка расходов (тыс. рублей), год» в столбце «2016 г.» цифры «2223,98000» заменить цифрами «2321,98000», цифры «1749,98000» заменить цифрами «1847,98000», везде по тексту цифры «1459,18000» заменить цифрами «1557,18000».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со

вступлением в силу решения Железнодорожной городской Думы от 28.04.2016 № 401-5-РД «О внесении изменений в решение Железнодорожной городской Думы «О бюджете города Железнодорожска на 2016 год».

Глава города Железнодорожска

В.И.Солнцев